Il. OTEVRENE MISTROVSTVi EVROPY HASICU A ZACHRANARU
V POZARNIM SPORTU
OSTRAVA 6. - 11.9. 2005

PRIHLASKA ZEME .....coonieeeeeeee e ee e e eeeeaseeae e reaeaeaeaearnrneens

C. Muz/zena Jméno a pfijmeni Narodnost Datum narozeni Cislo pasu Datum pfijezdu Funkce *
Misto narozeni Platnost pasu do Zpusob dopravy

10.

11.

12.

13.




C. Muz/zena Jméno a pfijmeni Narodnost Datum narozeni Cislo pasu Datum pfrijezdu Funkce *
Misto narozeni Platnost pasu do Zpusob dopravy

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

* zavodnik, trenér, Iékaf, vedouci druzstva, vedouci delegace, ¢len delegace, fidi€, rozhod¢i, novina¥, tlumocénik

Kontaktni adresa:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: razitko, podpis

Prihlasku zaslete zpét do 15. 7. 2005



	Přihlášku zašlete zpět do 15. 7. 2005

